
Prix Geberit réservé aux performances exceptionnelles dans la branche du sanitaire 

 

Les lauréats 2020 
 
CFC d’installateur sanitaire 
 

Pascal Hilpert AG 
Bouygues E&S InTec Schweiz AG, 5506 
Mäggenwil 

Wilson Naranjo  AG Eichholzer Haustechnik, 5966 Oberwil - Lieli 

Ramon Weiss AG Gersbach AG, 4310 Rheinfelden 

Timo Joel Vogel AG Koch Sanitär AG, 5063 Wölflinswil 

Yannick Zürcher AG Kurt Frey AG, 5024 Küttigen 

Adrian Tarrio Abreu AG Ricklin AG, 5430 Wettingen 

Marcel Reber AG Wirthlin Haustechnik AG, 4313 Möhlin 

Ivo Aeschbacher BE E. HOFER AG, 3225 Müntschemier 

Roman Trachsel BE Jürg Kühni AG, 3550 Langnau im Emmental 

Michael Bossli BE U. Hauenstein AG, 3612 Steffisburg 

Vivian  Bitterlin  BL Klaus AG, 4410 Liestal 

Besart Hysenaj BL Paul Weber AG, 4410 Liestal 

Damien Andrey FR Piller & Kratter SA, 1632 Riaz 

Valentino Stoykov GL Nova Hustech AG, 8754 Nestal 

Simón Bolivar Portilla Saltos LU Grüter Hans AG, 6208 Oberkirch 

Remigi Jesaja von Wyl  LU Wey Sanitär & Heizungs AG, 6215 Beromünster 

Marco Anotnelli NE F.Gabus SA, 2043 Boudevilliers 

Jonas Vogler OW Dominik Gasser Haustechnik GmbH, 6078 Lungern 

Kevin Kehl SG Schenk Bruhin AG, 7320 Sargans 

Olivier Depaoli SO Kübler Haustechnik AG, 4227 Büsserach 

Marco  Oettli TG Mathis Sanitär GmbH, 9548 Matzingen 

Stefan Schwarz TG W Studer AG, 8280 Kreuzlingen 

Thomas Epp UR Poletti GmbH, 6467 Schattdorf 

Philipp Hurschler ZG Steinmannhaustechnik AG, 6340 Baar 

Fabio Nyfeler ZH Badraun Sanitäre Anlagen GmbH, 8117 Fällanden 

Burhan Halitaj ZH Feruglio AG, 8153 Rümlang 
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Stefan Ott ZH Lyrenmann AG, 8400 Winterthur 

Fabian Scherrer ZH Ritschard Haustechnik AG, 8913 Ottenbach 

Patrick Rüegg ZH Sanitär Krucker AG, 8306 Brüttisellen 

Yanis Gabriel ZH SHS Haustechnik AG, 8910 Affoltern am Albis 
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CFC de planificateur en technique du bâtiment, secteur sanitaire 
 

Pascal Dürst AG Leimgruber Fischer Schaub AG, 5408 Ennetbaden 

Thomas Bärtsch AG Lyner Haustechnik Ag, 8304 Wallisellen 

Luk Hess BE Ing büro-riesen AG, 3014 Bern 

Marc Wittwer BE Ingenieurbüro IEM AG, 3600 Thun 

Tabatha Pfäffli BE Roth Wärmetechnik AG, 3550 Langnau 

Christian Bachmann BE U. Hauenstein AG, 3612 Steffisburg 

Timo Werner BL Lüthi Haustechnik AG, 4127 Birsfelden 

Carmen Müller BL Sanplan Ingenieure AG, 4415 Lausen 

Cédric Neuhaus BS Klima AG, 4057 Basel 

Fabrizio Cavelti GR Gini Planung AG, 7512 Champfer 

Kujtim Gegollaj LU Josef Ottiger + Partner AG, 6023 Rothenburg 

Raoul Fässler SG Längle & Staub Sanitärplanung GmbH, 9001 St. Gallen 

Aitor Pérez Arias SO Wülser Lostorf AG, 4654 Lostorf 

Ronny Oesterle SZ Markus Rickenbach GmbH, 8806 Bäch 

Erich Kälin ZG H2O Engineering AG, 6343 Rotkreuz 

Victor Manuel Escolano Mota ZH Friedrich Haustechnik AG, 8952 Schlieren 

Severin Dürr ZH Gerber + Partner Haustechnik GmbH, 8604 Volketswil 
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Maître professionnel 
 

Gabriele Matranga AG Bouygues E&S InTec Schweiz AG, 5506 Mäggenwil 

Alberto Boz AG Eichholzer Haustechnik, 5966 Oberwil - Lieli 

Peter  Rosenthaler AG Gersbach AG, 4310 Rheinfelden 

Jan  Koch AG Koch Sanitär AG, 5063 Wölflinswil 

Kurt Frey AG Kurt Frey AG, 5024 Küttigen 

Oliver  Setz  AG Leimgruber Fischer Schaub AG, 5408 Ennetbaden 

Pascal Albertin AG Lyner Haustechnik Ag, 8304 Wallisellen 

Beat  Hofmann AG Ricklin AG, 5430 Wettingen 

Andreas Wirhlin AG Wirthlin Haustechnik AG, 4313 Möhlin 

Peter Mäder BE E. HOFER AG, 3225 Müntschemier 

Philipp Vögeli BE Ing büro-riesen AG, 3014 Bern 

Rolf Linder BE Ingenieurbüro IEM AG, 3600 Thun 

Jürg Kühni BE Jürg Kühni AG, 3550 Langnau im Emmental 

Markus  Wittwer BE Roth Wärmetechnik AG, 3550 Langnau 

Peter Würthrich BE U. Hauenstein AG, 3612 Steffisburg 

Urs Zwahlen BE U. Hauenstein AG, 3612 Steffisburg 

Beat  Klaus BL Klaus AG, 4410 Liestal 

Luca Prontera BL Lüthi Haustechnik AG, 4127 Birsfelden 

Joel Bürgenmeier BL Paul Weber AG, 4410 Liestal 

Markus  Dalcher BL Sanplan Ingenieure AG, 4415 Lausen 

Johannes  Willaredt BS Klima AG, 4057 Basel 

Daniel Piller FR Piller & Kratter SA, 1632 Riaz 

Dragi Georgiev GL Nova Hustech AG, 8754 Nestal 

Marco Berni GR Gini Planung AG, 7512 Champfer 

Sara  Lötscher LU Grüter Hans AG, 6208 Oberkirch 

Thomas Fries LU Josef Ottiger + Partner AG, 6023 Rothenburg 

Marco  Wey LU Wey Sanitär & Heizungs AG, 6215 Beromünster 

David Stücker NE F.Gabus SA, 2043 Boudevilliers 

Dominik Gasser OW Dominik Gasser Haustechnik GmbH, 6078 Lungern 

Jürgen Längle SG Längle & Staub Sanitärplanung GmbH, 9001 St. Gallen 

Ibrahim  Salihi  SG Schenk Bruhin AG, 7320 Sargans 
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Ramiro Kübler SO Kübler Haustechnik AG, 4227 Büsserach 

Dominik Hüsler SO Wülser Lostorf AG, 4654 Lostorf 

Willy Oesterle SZ Markus Rickenbach GmbH, 8806 Bäch 

Simon Keller TG Mathis Sanitär GmbH, 9548 Matzingen 

Marco Binswanger TG W Studer AG, 8280 Kreuzlingen 

Urs Poletti UR Poletti GmbH, 6467 Schattdorf 

Michael Knüsel ZG H2O Engineering AG, 6343 Rotkreuz 

Andreas Dittli ZG Steinmannhaustechnik AG, 6340 Baar 

Pio Badraun ZH Badraun Sanitäre Anlagen GmbH, 8117 Fällanden 

Ismet Besiroski ZH Feruglio AG, 8153 Rümlang 

Livia  Friedrich  ZH Friedrich Haustechnik AG, 8952 Schlieren 

Cédric Soner ZH Gerber + Partner Haustechnik GmbH, 8604 Volketswil 

Stefan Küng ZH Lyrenmann AG, 8400 Winterthur 

Marc Bühler ZH Ritschard Haustechnik AG, 8913 Ottenbach 

Paul Vogel ZH Sanitär Krucker AG, 8306 Brüttisellen 

Patrizia Corso ZH SHS Haustechnik AG, 8910 Affoltern am Albis 
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Chefmonteur, secteur sanitaire 
 

1er place Luc Fragnière Lessoc FR 

1er place Kathrin Madeleine Heiniger Lotzwil BE 

2ème place Roger Anton Arnet Hitzkirch LU 

2ème place Sven Meier Urdorf ZH 

3ème place Ferdinand Tschanz Lausanne VD 

 
 

Maîtrise fédérale d’installateur sanitaire 
 

1er place Michael Bösch Nesslau 

2ème place Kaspar Brand Duggingenu 

2ème place Michael Hager Langenthal 

2ème place Tizian Menzi Rossrüti 

 
 

Maîtrise fédérale de planificateur sanitaire 
 
 

1er place Claudio Pepe Niederönz 

2ème place Andrin Baumann Weinfelden 

2ème place Marco Von Arx Buchs 

2ème place Pascal Von Känel Ostermundigen 

 
 

Bachelor de technique en bâtiment HLKS  
 

1er place Philipp Wermelinger Kriens 

2ème place Timon Suter Oftringen 

3ème place Raffael Vlasec Luzern 

 
 


